雑誌のご注文について
お客様各位

いつもお買い上げ頂きありがとうございます。

雑誌の販売金額は下記の通りです。

① 2014 年 4 月号（2014 年 2 月 28 日発売号）までは 1 冊 600 円（税込み）

② 2014 年 5 月号（2014 年 3 月 28 日発売号）以降は１冊 620 円（税込み）

在庫がない場合は、ご了承下さい。

ご注文の方法は次の 3 通りの中からご都合の良い方をお選び頂き、別紙お申込み用紙でご注文頂きます宜しくお

願い申し上げます。

1.代金引換 （ご注文頂いてから一週間ほどでお手元に届きます）

（インターネットか 2 枚目の用紙を、ご使用になり FAX でもご注文可）

（※注文後のキャンセルはできません。

戻ってきた場合、送料等をご請求させていただく事もございます。予めご了承下さい。）

代金引換手数料に関して（税込み）

2019 年 6 月 14 日 16 時までの手数料              2019 年 6 月 14 日 16 時から手数料が変更

1,500 円以下のご注文・・・・手数料/530 円         2,500 円以下のご注文・・・・手数料/800 円

1,500 円以上のご注文・・・・手数料/230 円         2,500 円以上のご注文・・・・手数料/300 円

※ ご発送につきましてはヤマトのコレクト便にて行います。

配達時間のご指定がございましたら（午前中、１４ʷ１６、１６ʷ１８、１８ʷ２０、２０ʷ２１の範囲内）

ご指定ください。

また、代引きは不在の場合、不在通知書でお知らせした後、再配達されます。

2.クレジット決済（インターネットからのご注文のみご利用可能）

3.PayPal ※請 求 書 をメ ー ル で 送 ら せ て い た だ き ま す 。

（インターネットからのご注文のみご利用可能）

ご 入 金 確 認 後 、 雑 誌 の 発 送 と な り ま す 。

月刊ネットワークビジネスWeb【http://shop.network-b.com/】からご注文ください。

ご不明な点はお問合せください。
お問合せ先・・・・・・・・・・                 株式会社サクセスマーケティング

〒１０３ʷ００２６
電話０３ʷ５６４０ʷ１８１１

FAX ０３ʷ５６４０ʷ１８１３
東京都中央区日本橋兜町１１ʷ１１

ニッシンビル２階

『ネットワークビジネスバックナンバー注文書』

●1冊  600円～620円（税込み）

① 2014 年 4 月号（2014 年 2 月 28 日発売号）までは 1 冊 600 円（税込み）

② 2014 年 5 月号（2014 年 3 月 28 日発売号）以降は１冊 620 円（税込み）

在庫がない場合は、ご了承下さい。

注文号数 冊数

年 月号 冊

年 月号             冊

年 月号 冊

年 月号 冊

年 月号 冊

年 月号 冊

合計 冊

   年   月   日

お名前(フリガナ)             お届け先【 自宅宛 □ ・会社宛 □】

会社名

ご住所(フリガナ) 〒

TEL                    FAX

お支払方法 【 代引き 】

2019年6月14日16時まで
【☆￥1,500以上のご注文で￥230、￥1,500未満の場合は￥530、手数料が別途かかります】
2019年6月14日16時以降
【☆￥2,500以上のご注文で￥300、￥2,500未満の場合は￥800、手数料が別途かかります】
《※注文後のキャンセルはできません。
戻ってきた場合、送料等をご請求させていただく事もございます。予めご了承ください。》

返信先FAX No. 03-5640-1813

株式会社サクセスマーケティング

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町11-11
ニッシンビル2階

TEL 0120-18-1174 FAX 03-5640-1813

※お申込書にご記入いただいた住所やメールアドレスなどは、サクセスマーケティングからの事務処理に
伴う連絡に使わせていただきます。また、サクセスマーケティングおよびグループ各社から、アンケート
や各種ご案内（展示会セミナー、ツアー等）をさせていただく場合があります。